
VIII. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Fran      Gabičević predškolac GK TREŠNJEVKA 19,30 19,40 19,00 19,10 18,60 19,30 114,70

2. Jeronim Hajsan predškolac GK SOKOL KARLOVAC 19,20 18,40 19,40 18,80 19,55 19,30 114,65

3. Kruno Polak predškolac GK SOKOL KARLOVAC 19,40 18,00 18,50 19,30 19,00 19,10 113,30

4. Luka     Opačić predškolac GK TREŠNJEVKA 19,10 18,90 18,50 19,20 18,70 18,70 113,10

5. Marko  Štefanac predškolac GK TREŠNJEVKA 18,80 19,00 18,30 19,10 18,40 18,80 112,40

6. Emanuel Hečimović predškolac ZTD HRV. SOKOL 18,80 18,10 18,20 19,10 18,30 18,60 111,10

7. Loren Mlinar predškolac GK RIJEKA 18,50 18,50 17,50 18,90 17,70 17,80 108,90

8. Ben Blau predškolac ZTD HRV. SOKOL 18,70 17,90 19,00 18,80 17,00 17,30 108,70

9. Vito Klišanić predškolac ZTD HRV. SOKOL 18,40 18,00 18,40 19,00 16,60 17,70 108,10

10. Jan Jovanović predškolac ZTD HRV. SOKOL 18,50 18,10 17,00 18,90 17,00 17,00 106,50

KATEGORIJA: DJEČACI - predškolci

Nedelišće, 21.04.2018.



VIII. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Fran      Gabičević predškolac GK TREŠNJEVKA 19,30 19,40 19,00 19,10 18,60 19,30

Luka     Opačić predškolac GK TREŠNJEVKA 19,10 18,90 18,50 19,20 18,70 18,70 1.
Marko  Štefanac predškolac GK TREŠNJEVKA 18,80 19,00 18,30 19,10 18,40 18,80

57,20 57,30 55,80 57,40 55,70 56,80 340,20

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Ben Blau predškolac ZTD HRV. SOKOL 18,70 17,90 19,00 17,00 17,30

Vito Klišanić predškolac ZTD HRV. SOKOL 18,40 19,00 17,70

Jan Jovanović predškolac ZTD HRV. SOKOL 18,50 18,10 18,90 17,00

Emanuel Hečimović predškolac ZTD HRV. SOKOL 18,80 18,10 18,20 19,10 18,30 18,60

56,00 54,10 55,60 57,00 52,30 53,60 328,60

2.

Nedelišće, 21.04.2018.



VIII. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Fran Šančić 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,50 18,40 19,30 19,80 19,60 19,10 115,70

2. Filip Štedul 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,20 18,30 18,80 19,10 19,40 19,50 114,30

3. Patrik Rajković 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,50 18,40 18,10 19,20 19,40 19,30 112,90

4. Petar Šajatović 1. razred ZTD HRV. SOKOL 19,20 17,70 18,80 19,20 19,00 19,00 112,90

5. Niko Gašparović 1. razred GK RIJEKA 19,40 18,70 19,00 19,20 18,50 17,60 112,40

6.  Dominik Bulic 1. razred GK UMAG, Umag 18,30 18,10 19,00 19,00 18,60 18,90 111,90

7. Dino Penić 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,10 18,10 19,30 19,30 18,95 17,50 111,25

8. Damjan Tot 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,70 18,00 19,00 19,00 18,40 18,10 111,20

9. Vito Holjevac 1. razred GK TREŠNJEVKA 18,20 18,10 17,50 19,30 18,70 18,90 110,70

10.  Leon Codiglia 1. razred GK UMAG, Umag 18,10 18,20 18,00 18,90 18,80 18,60 110,60

11. Martin Blešć 1. razred GK MZM 18,20 18,20 17,50 19,00 18,90 18,70 110,50

12. Bruno Novak 1. razred GK MZM 18,00 18,20 17,80 19,20 18,20 18,80 110,20

13. Vilim Korak 1. razred GK TREŠNJEVKA 18,80 18,50 17,20 19,20 17,70 18,00 109,40

14. Filip Novak 1. razred GK UMAG, Umag 18,20 18,10 17,20 19,10 17,80 18,70 109,10

15. Marković Noa 1. razred GK TREŠNJEVKA 18,10 18,20 17,90 19,00 17,70 18,20 109,10

16. Patrik Markota 1. razred ZTD HRV. SOKOL 18,30 17,80 18,20 19,10 17,10 18,50 109,00

17. Tin  Strizrep 1. razred K.A.O.S. 18,40 18,10 18,30 19,20 17,50 17,40 108,90

KATEGORIJA: DJEČACI 1. razred

Nedelišće, 21.04.2018.



VIII. ATON KUP

18. Vito Kazić Tartaglija 1. razred ZTD HRV. SOKOL 18,60 17,20 18,20 19,10 17,30 17,50 107,90

19. Niko Lesjak 1. razred GK MZM 17,70 17,90 17,60 19,10 17,50 17,30 107,10

20. Filip Pavić 1. razred GK RIJEKA 17,70 18,10 16,40 19,10 17,30 18,10 106,70

21. Stjepan Knežević 1. razred ZTD HRV. SOKOL 18,70 17,70 17,50 18,70 16,50 17,10 106,20

22. Max Jovanović 1. razred ZTD HRV. SOKOL 18,20 17,00 17,30 19,00 17,20 16,50 105,20

23. Max Avdich 1. razred K.A.O.S. 17,70 17,70 16,60 18,90 16,50 17,40 104,80

24. Petar Koščica 1. razred K.A.O.S. 17,80 17,60 14,80 19,10 17,50 17,60 104,40

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Kruno Polak predškolac GK SOKOL KARLOVAC 19,40 19,30

Jeronim Hajsan predškolac GK SOKOL KARLOVAC 19,20 18,40 19,40 19,55 19,30

Filip Štedul 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,50

Fran Šančić 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,50 18,40 19,30 19,80 19,60

Patrik Rajković 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,40 19,40 19,30

Damjan Tot 1. razred GK SOKOL KARLOVAC

Dino Penić 1. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,30 19,30

58,10 55,20 58,00 58,40 58,55 58,10 346,35

1.

Nedelišće, 21.04.2018.



VIII. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

 Dominik Bulic 1. razred GK UMAG, Umag 18,30 18,10 19,00 19,00 18,60 18,90

Filip Novak 1. razred GK UMAG, Umag 18,20 18,10 17,20 19,10 17,80 18,70

 Leon Codiglia 1. razred GK UMAG, Umag 18,10 18,20 18,00 18,90 18,80 18,60

54,60 54,40 54,20 57,00 55,20 56,20 331,60

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Max Jovanović 1. razred ZTD HRV. SOKOL 17,20

Patrik Markota 1. razred ZTD HRV. SOKOL 17,80 18,20 19,10 18,50

Petar Šajatović 1. razred ZTD HRV. SOKOL 19,20 17,70 18,80 19,20 19,00 19,00

Stjepan Knežević 1. razred ZTD HRV. SOKOL 18,70 17,70

Vito Kazić Tartaglija 1. razred ZTD HRV. SOKOL 18,60 18,20 19,10 17,30 17,50

56,50 53,20 55,20 57,40 53,50 55,00 330,80

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Marković Noa 1. razred GK TREŠNJEVKA 18,10 18,20 17,90 19,00 17,70 18,20

Vilim Korak 1. razred GK TREŠNJEVKA 18,80 18,50 17,20 19,20 17,70 18,00

Vito Holjevac 1. razred GK TREŠNJEVKA 18,20 18,10 17,50 19,30 18,70 18,90

55,10 54,80 52,60 57,50 54,10 55,10 329,20

4.

3.

2.

Nedelišće, 21.04.2018.



VIII. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Bruno Novak 1. razred GK MZM 18,00 18,20 17,80 19,20 18,20 18,80

Martin Blešć 1. razred GK MZM 18,20 18,20 17,50 19,00 18,90 18,70

Niko Lesjak 1. razred GK MZM 17,70 17,90 17,60 19,10 17,50 17,30

53,90 54,30 52,90 57,30 54,60 54,80 327,80

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Petar Koščica 3. razred K.A.O.S. 15,80 17,60 14,80 19,10 16,20 17,60

Max Avdich 3. razred K.A.O.S. 15,70 17,70 16,60 18,90 16,00 17,40

Tin  Strizrep 3. razred K.A.O.S. 16,40 18,10 18,30 19,20 17,50 17,40

47,90 53,40 49,70 57,20 49,70 52,40 310,30

6.

5.

Nedelišće, 21.04.2018.



VIII. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Luka Fak 2. razred ZTD HRV. SOKOL 19,30 18,50 19,60 19,60 19,80 19,60 116,40

2. Jakov Lukinić 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,20 18,30 19,50 19,20 19,50 19,20 114,90

3. Vito Radaković 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,10 18,20 19,40 19,30 19,30 19,20 114,50

4. Andrija Crkvenac 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,90 17,90 19,00 19,30 19,10 19,10 113,30

5.  Oliver Galović 2. razred GK UMAG, Umag 18,70 18,90 18,50 19,30 19,30 18,50 113,20

6. Eugen Škaron 2. razred GK RIJEKA 18,40 18,50 18,40 19,10 18,80 18,80 112,00

7. Antonio Pejić 2. razred GK RIJEKA 18,70 18,40 18,70 19,00 18,40 18,20 111,40

8. Josip Sudac 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,60 18,20 18,40 19,20 18,70 18,10 111,20

9. Stiven Miljević 2. razred GK UMAG, Umag 17,90 17,80 18,60 19,40 18,00 19,10 110,80

10. Mak Platz 2. razred ZTD HRV. SOKOL 18,80 18,00 18,60 19,00 19,20 17,20 110,80

11. Lean Brajković 2. razred GK UMAG, Umag 18,20 18,00 18,60 18,90 18,50 18,30 110,50

12. Lordan Hodžić 2. razred GK RIJEKA 18,30 18,00 18,50 19,30 17,50 18,00 109,60

13. Vito Vurušić 2. razred GK MZM 17,30 18,00 18,00 19,30 18,10 18,30 109,00

14. Neo Stolnik 2. razred GK SRAČINEC 17,80 18,20 18,10 19,10 17,80 17,60 108,60

15. Ivan Vuk 2. razred GK MZM 17,60 18,00 17,20 19,00 17,90 18,40 108,10

KATEGORIJA: DJEČACI 2. razred

Nedelišće, 21.04.2018.



VIII. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Vito Radaković 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,10 18,20 19,40 19,30 19,30 19,20

Jakov Lukinić 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,20 18,30 19,50 19,50 19,20

Josip Sudac 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,20 19,20

Andrija Crkvenac 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,90 19,00 19,30 19,10 19,10

57,20 54,70 57,90 57,80 57,90 57,50 343,00

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Stiven Miljević 2. razred GK UMAG, Umag 17,90 17,80 18,60 19,40 18,00 19,10

 Oliver Galović 2. razred GK UMAG, Umag 18,70 18,90 18,50 19,30 19,30 18,50

Lean Brajković 2. razred GK UMAG, Umag 18,20 18,00 18,60 18,90 18,50 18,30

54,80 54,70 55,70 57,60 55,80 55,90 334,50

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Eugen Škaron 2. razred GK RIJEKA 18,40 18,50 18,40 19,10 18,80 18,80

Lordan Hodžić 2. razred GK RIJEKA 18,30 18,00 18,50 19,30 17,50 18,00

Antonio Pejić 2. razred GK RIJEKA 18,70 18,40 18,70 19,00 18,40 18,20

55,40 54,90 55,60 57,40 54,70 55,00 333,00

1.

3.

2.

Nedelišće, 21.04.2018.



VIII. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Miho Banić 3. razred GK DUBROVNIK 18,10 18,00 18,10 19,80 18,60 19,00 111,60

2. Noa Egić 3. razred ZTD HRV. SOKOL 18,70 18,40 18,60 18,70 17,00 18,90 110,30

3. Nikola Opačić 3. razred GK TREŠNJEVKA 16,10 18,20 18,60 19,40 18,30 18,60 109,20

4. Filip Krznar 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,00 18,20 17,90 19,20 15,10 19,30 108,70

5. Edo Kraljić 3. razred GK MZM 17,50 18,00 18,30 18,90 17,00 18,90 108,60

6. Tin Marković 3. razred GK TREŠNJEVKA 17,70 18,00 17,70 19,00 17,60 18,20 108,20

7. Noa Zelenko 3. razred GK TREŠNJEVKA 18,40 17,80 17,30 18,80 17,80 18,00 108,10

8. Jan Stišćak 3. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,40 18,10 17,30 19,00 15,00 17,70 105,50

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Tin Marković 3. razred GK TREŠNJEVKA 17,70 18,00 17,70 19,00 17,60 18,20

Nikola Opačić 3. razred GK TREŠNJEVKA 16,10 18,20 18,60 19,40 18,30 18,60

Noa Zelenko 3. razred GK TREŠNJEVKA 18,40 17,80 17,30 18,80 17,80 18,00

52,20 54,00 53,60 57,20 53,70 54,80 325,50

KATEGORIJA: DJEČACI 3. razred

1.

Nedelišće, 21.04.2018.



VIII. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Roko Knežević 4. razred GK MZM 18,40 18,30 18,30 19,40 18,40 19,50 112,30

2. Roan Vižintin 4. razred GK UMAG, Umag 18,30 19,00 18,00 19,40 18,30 18,50 111,50

3. Manuel Matijašec 4. razred GK UMAG, Umag 18,60 19,10 18,90 19,50 17,00 17,90 111,00

4. Luka Friščić 4. razred GK SRAČINEC 18,40 18,50 17,30 19,60 17,80 19,10 110,70

5. Sven Naglić 4. razred ZTD HRV. SOKOL 18,50 18,10 18,60 19,40 17,70 18,20 110,50

6. Marin Momčilović 4. razred ZTD HRV. SOKOL 19,00 18,00 18,20 19,60 17,00 16,80 108,60

7. Nino Kocijan 4. razred GK MZM 17,70 18,10 17,70 18,90 16,90 17,80 107,10

8. Rino Lesjak 4. razred GK MZM 17,90 18,00 16,80 18,70 17,20 17,90 106,50

9. Fabijan Novak 4. razred GK MZM 18,00 17,80 16,90 19,00 17,10 17,30 106,10

10. Fran Hutinec 4. razred GK MZM 17,50 18,10 16,10 19,00 16,50 17,50 104,70

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Roko Knežević 4. razred GK MZM 18,40 18,30 18,30 19,40 18,40 19,50

Rino Lesjak 4. razred GK MZM 17,90 17,20 17,90

Fabijan Novak 4. razred GK MZM 18,00 19,00 17,10

Nino Kocijan 4. razred GK MZM 18,10 17,70 17,80

Fran Hutinec 4. razred GK MZM 18,10 16,10 19,00

54,30 54,50 52,10 57,40 52,70 55,20 326,20

KATEGORIJA: DJEČACI 4. razred

1.

Nedelišće, 21.04.2018.



VIII. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Mark Strbad 5. razred GK MZM 15,30 17,50 16,30 18,70 15,90 15,90 99,60

KATEGORIJA: DJEČACI 5. razred

Nedelišće, 21.04.2018.



VIII. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Arian Crnčec 6. razred GK MZM 16,10 17,20 17,50 19,00 17,70 17,10 104,60

KATEGORIJA: DJEČACI 6. razred

Nedelišće, 21.04.2018.



VIII. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Damir Barjamović 8. razred GK UMAG, Umag 18,00 18,00 18,40 19,80 17,50 18,40 110,10

2. Ivan Stišćak 8. razred GK SOKOL KARLOVAC 17,60 17,20 17,80 19,20 17,00 18,00 106,80

KATEGORIJA: DJEČACI 8. razred

Nedelišće, 21.04.2018.



VIII. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Jan Fišter Dječaci a GK MZM 9,50 19,60 8,80 19,80 9,85 8,70 76,25

2. Erik Kovačić Dječaci a GK MZM 9,40 19,40 8,70 19,70 9,50 9,50 76,20

3. Luka Novak Dječaci a GK MZM 9,10 19,30 9,50 19,90 9,15 9,10 76,05

4. Andro Crnčec Dječaci a GK MZM 9,70 19,20 9,40 19,60 9,05 8,50 75,45

5. Timon Crnčec Dječaci a GK MZM 8,80 19,50 8,40 19,40 9,10 8,60 73,80

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Noel Novak Ml. Kadeti a GK MZM 9,80 19,40 9,50 20,00 9,45 9,40 77,55

2. Matija Žarković Ml. Kadeti a GK MZM 9,70 19,50 9,50 19,90 9,10 9,70 77,40

3. Erik Trajbar Ml. Kadeti a GK MZM 9,60 19,10 9,60 19,90 9,40 9,20 76,80

4. Jona Žvorc Ml. Kadeti a GK MZM 9,20 19,30 9,00 19,70 9,80 8,50 75,50

KATEGORIJA: DJEČACI 

KATEGORIJA: DJEČACI SELEKCIJA2

Nedelišće, 21.04.2018.


